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ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO – BATTISTI”

Scuole dell’Infanzia “Torricelli – L. da Vinci – Borgo Tressanti”;

Scuole Primarie “C. Battisti – Tressanti”; Scuola Secondaria di I Grado “Don Bosco” - “Tressanti

REGISTRO ATTIVITÀ ACCOGLIENZA
A.S. 2021/2022
DOCENTE:
TOTALE ALUNNI DESTINATARI: 

CLASSE/I:
SCUOLA PRIMARIA
PLESSO DI:

	FASI DI LAVORO
	Attività previste
	Contenuti
	Ore 

	1° incontro


	
	
	

	2° incontro


	
	
	

	3° incontro


	
	
	

	4° incontro
	
	
	

	5° incontro
	
	
	

	6° incontro
	
	
	

	7° incontro
	
	
	

	8° incontro
	
	
	

	9° incontro
	
	
	

	10° incontro
	
	
	

	
	
	
	TOT


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 1 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 2 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 3 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 4 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 5 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 6 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 7 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 8 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 9 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


RILEVAZIONE PRESENZE 

Incontro n° 10 - Giorno ___/___/2021  - dalle ore __:__ ,  alle ore __:__

	NUM
	COGNOME
	NOME
	PRESENTE

	ASSENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	ARGOMENTO DELLE LEZIONI
	ANNOTAZIONI

	
	

	FIRMA del Docente _________________________________


VALUTAZIONE
	NUM
	COGNOME
	NOME
	DATA


	VOTO

(espresso in lvelli)


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	NUM
	COGNOME
	NOME
	DATA


	VOTO

(espresso in livelli)


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


====================================================================================================================================

         2

